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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71417018E

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit ALB-AGROTURIZEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/201727/01/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Rruga Unaza e Dobrreshit, Vila 
Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, blerje te lendeve te pare per bujqesi dhe blegtrori, 

ereza fruta te thata, Import bujqesi dhe blegtori. Marrje dhe 
dhenie me toke me qera. Ndertime dhe dizifektimi I serave. 
Montim te impantit te dize fiktimit te serave. Rritjen dhe 
tregtim te pemeve frutore dhe halore. Bar-restorant. Drazhim 
I tokes.Manaxhimin e Bujtinave si dhe prodhimin dhe shitjen 
e pijeve alkolike te rakise dhe reçelnave. Hoteleri dhe 
akomodim fjetje
Anita Duhanxhiu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 
11. Ortakët ErlindKapedani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Berzhite DOBRESH Rruga Unaza e Dobrreshit, Vila 
Nr.1 
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erlindkapedani3.@gmail.com  
Telefon: 0692270848  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-135252-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522836-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Import, blerje te lendeve te pare per bujqesi dhe blegtrori, ereza 
fruta te thata, Import bujqesi dhe blegtori. Marrje dhe dhenie me toke me qera. Ndertime 
dhe dizifektimi I serave. Montim te impantit te dize fiktimit te serave. Rritjen dhe tregtim te 
pemeve frutore dhe halore. Bar-restorant. Drazhim I tokes.")          u be            ("Import, 
blerje te lendeve te pare per bujqesi dhe blegtrori, ereza fruta te thata, Import 
bujqesi dhe blegtori. Marrje dhe dhenie me toke me qera. Ndertime dhe dizifektimi I 
serave. Montim te impantit te dize fiktimit te serave. Rritjen dhe tregtim te pemeve 
frutore dhe halore. Bar-restorant. Drazhim I tokes.Manaxhimin e Bujtinave si dhe 
prodhimin dhe shitjen e pijeve alkolike te rakise dhe reçelnave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Rruga Unaza e Dobrreshit, Vila Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-537964-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.10.2017 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ALB AGRITURIZEM")          u be            ("ALB-
AGROTURIZEM")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC628E98-EC63-48C8-9453-0D0EDECEF65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B54B8-8C4F-48BB-9FEB-61C5715DE5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540575D-6B32-4526-A5E4-A554A1B955B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B8BA6-ECE6-4067-9933-3824244F408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC03DD-2F79-49C8-B007-F1CD716D9BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC03DD-2F79-49C8-B007-F1CD716D9BC3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006274-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.11.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erlindkapedani3.@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import, blerje te lendeve te pare per bujqesi dhe blegtrori, ereza 
fruta te thata, Import bujqesi dhe blegtori. Marrje dhe dhenie me toke me qera. Ndertime 
dhe dizifektimi I serave. Montim te impantit te dize fiktimit te serave. Rritjen dhe tregtim te 
pemeve frutore dhe halore. Bar-restorant. Drazhim I tokes.Manaxhimin e Bujtinave si dhe 
prodhimin dhe shitjen e pijeve alkolike te rakise dhe reçelnave.")          u be            
("Import, blerje te lendeve te pare per bujqesi dhe blegtrori, ereza fruta te thata, 
Import bujqesi dhe blegtori. Marrje dhe dhenie me toke me qera. Ndertime dhe 
dizifektimi I serave. Montim te impantit te dize fiktimit te serave. Rritjen dhe tregtim 
te pemeve frutore dhe halore. Bar-restorant. Drazhim I tokes.Manaxhimin e 
Bujtinave si dhe prodhimin dhe shitjen e pijeve alkolike te rakise dhe reçelnave. 
Hoteleri dhe akomodim fjetje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3432CBA-D0A1-4322-8C5C-5C106557AB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3432CBA-D0A1-4322-8C5C-5C106557AB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320C9196-B3F2-4AC8-92CD-CCA1A72A2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B72D0-5BEA-41C5-A31C-1FCBC15008B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248597B-CE8D-49A1-AF51-68A4B180A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD36C18-221D-4FAC-9E46-922EE06C3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD36C18-221D-4FAC-9E46-922EE06C3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30DDCE0-3557-42F2-BF3F-99189E0347CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A29FBD-63F0-43CD-A3D6-E322CF76C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F53E15F-48D2-4F7E-8B4E-101DDCFC336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC58B15-16F5-4E80-BE1C-32E93A8A1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC58B15-16F5-4E80-BE1C-32E93A8A1200
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres AGI.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018 AGRI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AGRI.xlsx
SHENIMET AGRI 2018.pdf
vendimi agro turizem.pdf

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447417-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.08.01.2020, ku vendosi : 
Fillimin e procedurave te likujdimit per shoqerine dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erlind Kapedani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anita Duhanxhiu")                      Nga data 
"08/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
alb agroturizem vendim ortaku.pdf
alb agroturizem shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657948-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 437/18 Prot,  Nr. 437 Dosje  date 
08.02.2021 lëshuar nga përmbarues gjyqësor Kozeta Caka,  protokolluar nga QKB me Nr. 
1382  Prot date 09.02.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi 
aktivet dhe pasivet e pasurise  së  palës debitore Shoqeria “ Alb-Agroturizem” shpk me 
Nipt L71417018E e regjistruar ne QKB me date 17.02.2017 dhe mos kryerjen e  asnje 
veprimi qe mund te tjetërsojë asetet e shoqerise deri ne nje urdher te dyte nga Zyra 
Permbarimore Kozeta Caka.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE7DD58-B624-41B2-A11E-FF75BC2454B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1022FAA-BA02-4453-81B7-8993D3038DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA76E298-355D-40AE-BB03-72E27549B543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251CB9E-ACDB-4997-A331-3DF26EEDC5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF57F00-6C0B-4CC1-A259-2DDE644F3954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB02A9A-B6ED-486A-8B94-0D411DB1D5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641482B-990C-4DD4-B669-D9637DE6886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDC9424-D560-4A2D-B3D8-D75263DEC336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F2E27-087D-418C-9AB7-57A1B7CBEAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CBF782-221D-45DA-98D0-1696580B6C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14715DB5-87F1-46EF-AA52-42A47393834A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F4085-EDAA-4BCF-9988-C6EF67B4615F
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03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808086-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7593 Prot, datë 15.07.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesitALB-AGROTURIZEM me NUIS 
(NIPT) L71417018E,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095335E3-2021-4A32-92E0-B1D5FFED2598

